	Администрация Малиновского сельского поселения
	

	634580, Томская обл., Томский р-н, с. Малиновка, ул. Чулымская, д. 30
920-144, amsp2006@sibmail.com
	

	
	

	Административно-территориальная характеристика поселения
	

	Малиновское
(Все зарегистрированные (временно и постоянно))
по состоянию на 01.01.2022

	

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	на 01.01.2021

	на 01.01.2022

	Прирост за год
	

	
	
	Число хозяйств
	Численность населения
	Число хозяйств
	Численность населения
	Число хозяйств
	Численность населения
	

	1
	с. Александровское
	381
	1025
	372
	1036
	-9
	11
	

	2
	п. Заречный
	193
	641
	193
	631
	0
	-10
	

	3
	с. Малиновка
	921
	2870
	910
	2815
	-11
	-55
	

	4
	д. Малый Туганчик
	7
	6
	7
	6
	0
	0
	

	5
	п. Молодежный
	666
	1546
	653
	1539
	-13
	-7
	

	6
	д. Москали
	26
	64
	25
	58
	-1
	-6
	

	7
	д. Ольговка
	13
	6
	13
	5
	0
	-1
	

	Всего
	2207
	6158
	2173
	6090
	-34
	-68
	














	Администрация Малиновского сельского поселения
	

	634580, Томская обл., Томский р-н, с. Малиновка, ул. Чулымская, д. 30
920-144, amsp2006@sibmail.com
	

	
	

	Демографический состав населения
	

	Малиновское, все зарегистрированное население
по состоянию на 01.01.2022

	

	
	

	Наименование населенного пункта
	Численность населения
	

	
	постоянно
всего
	дошкольного
возраста 
(0-6 лет)
	школьного
возраста
(7-13 лет)
	школьного 
возраста 
(14-17)
	трудоспособного 
возраста
(от 18 лет)
	старше 
трудоспособного 
возраста
	

	 с. Александровское
	1036
	106
	131
	57
	526
	216
	

	 п. Заречный
	631
	48
	63
	33
	349
	138
	

	 с. Малиновка
	2815
	236
	343
	159
	1511
	566
	

	 д. Малый Туганчик
	6
	0
	0
	0
	5
	1
	

	 п. Молодежный
	1539
	99
	123
	68
	736
	513
	

	 д. Москали
	58
	12
	10
	2
	23
	11
	

	 д. Ольговка
	5
	1
	0
	0
	1
	3
	

	 Итого
	6090
	502
	670
	319
	3151
	1448
	








